radu Vlade Republike Kosovo, vršilac dužnosti Vlade Republike Kosovo, na sednici održanoj 26. 
januara 2026. godine, usvaja sledeću: 

O D L U K U 

1. Ovlašćuje se isplata iznosa od 154,000 evra (sto pedeset četiri hiljade evra) Evropskoj banci za 
obnovu i razvoj (EBRD) za povećanje kapitalne kvote Vlade Republike Kosovo u Evropskoj 
banci za obnovu i razvoj. 

2. Sredstva u skladu sa tačkom 1. ove odluke uzimaju se sa bankovnog salda Jedinstvenog 
računa trezora i Trezor Kosova se ovlašćuje da izvrši prenos sredstava u odgovarajućem